平成 26 年 8 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先  執行役員 IR 部ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ 松本 忍

（TEL．03－6238－3000）

平成 27 年 2 月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 8 月 18 日付の取締役会において、平成 27 年 2 月期の 1 株当たり中間配当金及

び期末配当金の予想を、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社利益還元の基本方針（連結配当性向 35％）に基づき配当予想の見直しを行い、配当予想

を修正することといたしました。

2．修正の内容

１株当たり配当金

 第 2 四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成 26 年４月 3 日）
35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

今回予想修正   36 円 50 銭 36 円 50 銭 73 円 00 銭

当 期 実 績 ―  －  －

ご参考

前期（平成 26 年 2 月期実績）
33 円 00 銭 35 円 00 銭 68 円 00 銭

以  上